[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 31.10.2014

                                                      № 76
станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменения в постановление администрации
Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от 12 сентября 2014 года № 67 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1.В приложение к постановлению администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 12 сентября           2014 года № 67 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» внести изменение, заменив в подпункте 1.4 слова «6 лет» словами «3 лет».
2.Общему отделу администрации (Астрецова) обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов